



TULE MUKAAN KRANSSIKURSSILLE 28.10. -2.11.2021

Syyshämmärien lisääntyessä on mukava puuhastella sisätiloissa. Kranssien teko on mukavaa ja helppoa, kun vauhtiin pääsee. Siihen voi jäädä koukkuun! Askartelu lisää sorminäppäryyttä ja samalla voi keksiä ideoita erilaisten aineksien käyttöön. Syysluonnosta löytyy perustarvikkeita, mutta myös omat erilaiset joulu- ym. koristeet soveltuvat mainiosti kierrätettäviksi, ja kaupoistahan löytyy täydennystä monin tavoin.

Saarijärven Martat järjestävät 2-iltaisen kranssikurssin 28.10.2021 ja 2.11.2021 klo 17.30 – 20.00 Kehrän Olotilassa (Kauppakatu 8, 2. krs,käynti sisäpihan puolelta). Kurssi on avoin kaikille.

Ohjaajana on kukkakaupastakin tuttu, alan ammattilainen, Anja Oksala Saarijärven Martoista. Kurssille tulijoille varataan ensimmäiseen iltaan pajun varsia sekä jonkin verran havuja. Samoin on käytettävissä pieni määrä työvälineitä ja saatavilla rautalankaa ja erilaisia somisteita. Erilaisia kranssipohjia, palloja ja led-valosarjoja saa valmiina kaupoista ja niitä voi kukin hankkia kiinnostuksensa mukaan.

Kurssilla tarvittavat välineet

askartelurautalankaa (väri ruskea), leikkuri rautalangan leikkuuseen, oksasakset pajun oksia varten, (kertakäyttö)hanskat suojaksi, pienet sakset; oksattomia, ohuehkoja pajun varsia, kuusen havuja, paljaita mustikan varpuja, puolukan varpuja, katajan oksia, käpyjä, sammalta, jäkälää, kanervia, mieltymysten mukaan; kuivakukkia, tekokukkia, tekokasveja, erilaisia koristeita kiinnostuksen mukaan

Kranssiaineiksia luonnosta poimittaessa on syytä muistaa **Jokamiehen oikeuksien rajoitukset:**

<https://www.mhy.fi/metsatietoa/jokamiehenoikeudet>

Kurssin kulku

Aluksi tutustutaan erilaisiin kranssitöihin ja työvälineisiin. Opetellaan erilaisten kranssipohjien tekoa pajunvarsista (pyöreä, sydän, havupallo, asetelmia) sekä koivun risujen käyttöä. Omia aineksia voi tuoda kiinnostuksen mukaan. Kukin hankkii tarvittavia lisämateriaaleja ennen toista kokoontumista.

Viime vuonna järjestettiin kaksi kranssikurssia Kansalaisopiston kautta. Voit käydä katsomassa, millaisia tuotoksia silloin saatiin aikaan:

https://drive.google.com/drive/folders/1pUXEjUR5YO6bTkwr75ySjdZHbg_7GIEP?usp=sharing

Osallistumismaksu

on Saarijärven Martat ry:n jäsenille 15 €, muille 20 €. Maksut kerätään käteisenä kurssin alussa.

Ilmoittaudu pe 22.10.2021 mennessä

Ilmoittaudu pe 22.10.2021 mennessä sähköpostitse osoitteeseen saarijarvenmartat@gmail.com tai puh. 0401281481/Satu Iso-Ahola. Kerro ilmoittautuessasi, tarvitsetko pajun varsia ja/tai havuja ensimmäiseen iltaan. Niitä voidaan varata erityisesti sellaisille, joille on vaikea saada näitä omin konstein.



Tervetuloa viettämään rentoja iltoja mukavassa seurassa!